
Kevadtorm 2010 tuleb Sakala- ja Pärnumaale. 
 

Maikuus  saab alguse järjekordne maaväe suurõppus Kevadtorm, toimudes Sakala- ja Pärnumaa valdade 

territooriumitel, hõlmates valdu Abja-Paluojast Paikuseni.  Maastikul hakkavad oma teadmisi lihvima ja 

rakendama üle 3000 kaitseväelase, tehes seda kolme nädala jooksul. 

Kuni aastani 2010 on Kevadtormi läbiviimise piirkondadeks olnud erinevad maakonnad Kirde-, Ida- ja Kagu- 

Eestis, siis seekordne kevadine suureksam maavägedes toimub esmakordselt läänepoolsemates maakondades. 

Kevadtormi alade vahetamine on otseselt seotud Kaitseväe ülesandega – tunda oma riigi maastikku ja olla valmis 

millal tahes ja kus iganes kaitsma Eesti Vabariiki.  

Sarnaselt eelnenud aastatele kogunevad suurõppusele Eesti maaväe erinevates väljaõppekeskustes ettevalmistuse 

saanud üksused, et tegutseda ühtse juhtimise all, ladusas koostöös, ühise püstitatud eesmärgi nimel. Kevadtorm 

on tõsine eksam kõigile osavõtjaile, kus maksimaalselt realistlikes ja rasketes tingimustes tuleb tegutseda tõsise 

vastase vastu.  

Õppusel osalemine annab kolm nädalat tõsist tööd ja lõppedes teadmise- seda igaühele – hakkama sain! See on 

hea ja ülev  tunne, mida tavatreeningutel ei koge ja kusagilt mujalt ei saa. 

Peale sõjalise poole kannab Kevadtorm ka teist ideed, ühtsuse ideed, sest ainult koostöös oma rahvaga suudab 

vägi kaitsta riiki. Hea koostöö omavalitsuste ja valdade elanikega õppuse toimumise alal on üks peamisi 

ülesandeid nii täna kui ka homme. Eesti Kaitsevägi on rahvavägi ja ei saagi olla teisiti, kui  ühinevad 

kaitseväelaste austus looduse ja kohalike elanike ja nende kodu vastu ning elanikkonna heatahtlik suhtumine 

oma väkke. Siit tulenevalt on selge, et Kaitsevägi sõlmib enne õppuse algust ka lepingud maaomanikega, kelle 

valdusi soovitakse Kevadtorm 2010  käigus kasutada. 

Kevadtormil osalejad peavad jätma maha maad ja metsad sellistena, nagu need meile kasutada anti, püüd mitte 

kahjustada teid ja maastikku on esimesel kohal alates õppuse planeerimise faasist.  Õppust planeeriv staap 

loodab kohaliku elanikkonna toetusele ja mõistvale suhtumisele nii ettevalmistaval kui ka õppuse toimumise 

perioodil.  Arvestame tõsiasjaga, et Eestit saab kaitsta ainult üheskoos ja seda kaitsmist saab harjutada ainult 

Eestis. 
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